2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 07.02.2017
№ 24 «О наказах избирателей депутатам Пермской городской Думы
VI созыва и о внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 20.12.2016 № 265 «О бюджете города Перми на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 07.02.2017 № 24
«О наказах избирателей депутатам Пермской городской Думы VI созыва
и о внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 20.12.2016
№ 265 «О бюджете города Перми на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов» изменение, заменив в пункте 3.1.2 слова «до 01.05.2017» словами «до 01.06.2017».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.
Председатель Пермской городской Думы                                                  Ю.А.Уткин
5/2/2017 090000019a4bd44a1493729882404.doc